Śląska 18, 81-319 Gdynia („Spółka”), uchwala przywrócenie formy 

dokumentu (zniesienie dematerializacji) wszystkim zdematerializowanym akcjom Spółki, tj.: 

(i) 9.000.000 (słownie: dziewięć milionów) akcji na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 1 (jeden) grosz każda, 

(ii) 21.950.000 (słownie: dwadzieścia jeden milionów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) 

akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1 (jeden) grosz każda, 

stanowiącym łącznie 30.750.000 (słownie: trzydzieści milionów siedemset pięćdziesiąt 

tysięcy) akcji o wartości nominalnej 1 (jeden) grosz każda i łącznej wartości nominalnej 

307.500,00 (słownie: trzysta siedem tysięcy pięćset) złotych, oznaczonych przez Krajowy 

Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem PLEPIGN00019. 

§2. 

NWZ upoważnia i zobowiązuje Zarząd Spółki do: 

(i) niezwłocznego złożenia, w trybie art. 91 ust. 1 Ustawy o ofercie, wniosku 

o udzielenie przez Komisję Nadzoru Finansowego zezwolenia na przywrócenie